PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
14-089/04- {o50¥4/24 mes__| 1 AUG 20

Né bazé té neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040, pér Vetéqgeverisje Lokale, t& nenit 53 t& Statutit
t€¢ Komunés sé Prishtinés 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM
1. Miratohet caktimi i komisionit pér pérzgjedhjen e pérfituesve té festivalit Akull n “Veré
2024,
2 Sipas pikés 1 té kétij vendimi, anétarét e komisioni jané:

1. Habib Qorri, Drejtoria e Shérbimeve Publike;
2. Fatlinda Bajrami, Drejtoria e Shérbimeve Publike;
3. Fatos Dibra, Sektori Ligjor i Kryeqytetit.

3. Detyré e komisionit t& cekur si né pikén 2 té kétij Vendimi, éshté shqyrtimi i aplikacioneve
dhe pérzgjedhja e pérfituesve té cilat do t& marrin pjesé né festivalin Akull n “Veré 2024.

4. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit té tij.
U DOREZOHET:
- Anétaréve té komisionit;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré; KRYETARI I KRYEQYTETIT
- Né dosje. Pérparim Rama
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